Discretioni tue per presentes mandamus, quatenus, si est ita, 
eundem Ernestum exponentem a quibusuis excommunieationis, 

suspensionis et interdictj alijsque ecclesiasticis Sententijs, censu- 
ris et penis, quas propter premissa quomodolibet incurrisse diej 
potest, iniuncta ei pro modo culpe penitentia salutarj, et alijs que 

de jure fuerint iniungenda in utroque foro, absoluas et totaliter 
liberes, necnon et super Irregularitate per eum quomodolibet pre- 
missorum oceasione contracta, quodque ea et alijs premissis non 
obstantibus, Canonicatum et Prebendam Hildesemensem quos 

possidet ac alia per eum hactenus obtenta retinere ac eidem in 
futurum Canonice conferenda, dummodo compatibilia sint recipere, 

et similiter retinere libere et licite possit et ualeat eadem Apo¬ 
stolica Auctoritate dispenses, omnemque inhabilitatis et infamie 
maculam siue notam in eum propter premissa quomodolibet 
insurgentem ab eo tollas penitus et amoueas, nec non ipsum in 
pristinum, et eum in quo ante premissa erat statum restituas, ac 
plenarie reintegres, premissis constitutionibus et ordinationibus 
Apostolicis, necnon in Prouincialibus et Sinodalibus Concilijs editis 
generalibus uel specialibus, ac dicte Ecclesie Hildesemensis sta- 

tutis et consuetudinibus ceterisque contrarijs quibuscunque non 
obstantibus. Volumus autem quod omnes fructus ex eisdem Pre- 
posituris interim perceptos omnino restituere teneatur, inter pau- 
peres Christi arbitrio tuo diuidendos. Datum Ratispone Anno 

Incarnalionis Diuine Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Sexto, 
Octauo Idus Octobris, Pontiticatus prelibati Smi D. N. D. Gregorij 

PP. XIII. Anno quarto. 
Job. Cardinalis Moronus Legatus. 

Robertus Jouran regens. 
Job. Fran. Sixtulus Secr. 

(Olcicfyjdiige Go^ie in bcm Äönigl. §lrci)iüe ju ^annober.) 

4. 

Sluöjtig auö einer ^ßrocefefci)rift beö 9iubo 1 f Älencfe: Brevis Infor- 

matio causae Henrici Caroli de Kirehberg ad Reverendissimum 

Episcopum Hildesheimensem. 

Dat. 16. Augusti anno LXXVII. 

Causa quae contravertitur, si eam Rma et llma D. T. nondum salis 
habet perspectam, in hunc modum se habet. Hinricus Carolus 

de Kirehberg, frater naturalis Sermi Ducis Julij Brunsvicensis, duas 

suas Praeposituras Montis et S. Crucis, quas per 20 annos plus 
minus conlinuos pacifice et quiele sine ulla molestatione possedit, 
in favorem Ernesti de Wrisberg praeterilo anno resignavil sub 
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beneplacito Sedis Apostolicae. Notarius hac de re requisitus duo 
confeeit Inslrumenta, putans se hac ratione rectius in Romana